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RUN 2500 SMILO NICE
AUTOMATYKA

Cena brutto 3 739,20 zł

Cena netto 3 040,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 48-362

Producent Nice

Opis produktu

Zestaw do bram przesuwnych o ciężarze do 2500 kg: siłownik samohamowny RUN2500 z
wbudowaną centralą sterującą BLUEBUS, silnik 230V, radioodbiornik SMXIS, 2 piloty
dwukanałowe SM2, fotokomórki MOFB.

Chłodzony silnik z krańcówkami elektromechanicznymi lub indukcyjnymi. Odpowiedni do pracy w
ekstremalnych warunkach.

BLUEBUS: system umożliwia podłączenie urządzeń peryferyjnych za pomocą przewodu 2-żyłowego,
diody LED sygnalizują włączone funkcje.

Praktyczny: wbudowana centrala, łatwość podłączenia za pomocą specjalnych złączy, trzy przyciski
programowania.

Obsługa dwóch lamp sygnalizacyjnych.

Czujnik temperatury reguluje moc silnika w zależności od warunków pogodowych oraz koryguje
próg zabezpieczenia termicznego i intensywność wewnętrznego chłodzenia.

Silny: idealny do zastosowań przemysłowych.

Inteligentny: siłownik w czasie programowania automatycznie zapamiętuje położenia krańcowe
bramy (autoprogramowanie).

Bezpieczny: stała kontrola podłączonych urządzeń, lampa sygnalizuje niesprawne działanie
systemu - ilością mignięć określa typ błędu (autodiagnoza), amperometryczny system wykrywania
przeszkody, łagodny start przy otwieraniu i zwolnienie przy zamykaniu.

Zaawansowany: mocny start, regulacja siły i czasu pauzy, tryby pracy mogą być regulowane na
kilku poziomach.

Funkcja master/slave: zsynchronizowanie pracy dwóch siłowników.
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Złącze radiowe typu OXI, SMXI, SMXIS.

 

RUN 2500

-Napęd do bram przesuwnych o ciężarze do 2500 kg, silnik 230V, z wbudowaną centralą sterującą
BLUEBUS.

-Idealne do zastosowań przemysłowych. Różne stopnie intensywności pracy oraz szeroki zakres
funkcji pozwalają idealnie dopasować go do indywidualnych warunków oraz miejsca użytkowania.

Inteligentny:

-czujnik temperatury reguluje moc silnika w zależności od warunków pogodowych oraz koryguje próg
zabezpieczenia termicznego i intensywność wewnętrznego chłodzenia

-funkcja autoprogramowania, dzięki której siłownik w czasie programowania automatycznie
zapamiętuje położenia krańcowe bramy, czyli pamięta jak brama maksymalnie może się otworzyć
przy każdym ruchu

-centrala sterująca BLUEBUS umożliwia podłączenie ze sobą do 15 urządzeń preferencyjnych za
pomocą przewodu dwużyłowego

Bezpieczny:

-napęd samohamowny, co oznacza że brama blokuje się mechanicznie po zatrzymaniu pracy silnika.
Dzięki temu nie ma konieczności dodatkowego mechanicznego ryglowania bramy przy użyciu zamka,
ani nie jest możliwe jej ręczne otwarcie.

-funkcja autodiagnozy, dzięki której lampa sygnalizuje niesprawne działanie systemu i ilością mignięć
określa typ błędu

-funkcja stałej kontroli podłączonych urządzeń

-przeciążeniowy system wykrywania przeszkody

-system weryfikujący obciążenie podłączonych do niej siłowników (amperometryka) - służy do
wykrywania ewentualnych przeszkód, które mogą wystąpić podczas normalnego ruchu bramy. Dzięki
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tej funkcji, w chwili napotkania na przeszkodę, siłownik zatrzymuje bramę i zmienia kierunek jej
ruchu.

Elastyczny:

-możliwość zsynchronizowania pracy dwóch siłowników

-kilkupoziomowa regulacja pracy napędu

-obsługa dwóch lamp sygnalizacyjnych

-funkcja płynnego zwolnienia podczas zamykania i łagodnego startu – polega na zmniejszeniu
prędkości tak, aby uniknąć silnego szarpnięcia w momencie otwierania lub zamykania bramy. Dzięki
temu brama pracuje płynnie i nie hałasuje podczas pracy.

Fotokomórki MOFB (BLUEBUS)

-Fotokomórki należące do rodziny MOON, do montażu zewnętrznego, to połączenie doskonałych
parametrów technicznych oraz znakomitego wzornictwa.

-Zasięg pracy urządzeń to 30 m.

-Dzięki poliwęglanowej obudowie są niezwykle trwałe i bezpieczne a nowoczesny, estetyczny wygląd
świetnie wpisuje się w nowoczesną architekturę.

-Dodatkowo model wyposażony jest w nowoczesną technologię BlueBus, dzięki której podłączenie do
centrali sterującej odbywa się z wykorzystaniem przewodu 2-żyłowego, co jest znacznym
ułatwieniem podczas instalacji i zdecydowanie skraca jej czas.

-Przy montażu drugiej linii fotokomórek wewnątrz posesji, co zdecydowanie wpływa na
bezpieczeństwo użytkowania bramy skrzydłowej, można zastosować estetyczne kolumny aluminiowe
o wysokości 50 cm lub 100 cm. Więcej w dziale Kolumny fotokomórek.

PILOT SM-2 NICE 2-KANAŁOWY
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Pilot 2-kanałowy Nice Smilo stosowany głównie do napędów bram wjazdowych i
garażowych.

-Cechy charakterystyczne to stylowy wygląd i elegancka, czarna obudowa. Obudowa pilota jest
dodatkowo wzmocniona, dzięki czemu Smilo jest bardziej wytrzymały i odporny na uszkodzenia
mechaniczne takie jak upuszczenie, przygniecenie, czy nawet przejechanie kołami samochodu.

-Kod dynamicznie zmienny, niemożliwy do skopiowania, zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa
użytkowania.

-Liczba kombinacji wszystkich możliwych kodów w przypadku pilota Smilo wynosi aż 18 trylionów, co
sprawia, że ponowne wystąpienie kodu jest praktycznie niemożliwe.

SMXIS RADIOODBIORNIK 4-KANAŁOWY NICE

Zadaniem odbiornika jest zamiana informacji zawartej w falach radiowych na napięcie
elektryczne.
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-Dzięki temu osiągamy efekt w postaci automatycznego otwarcia naszego urządzenia po naciśnięciu
odpowiedniego przycisku na pilocie.

-Radioodbiornik jest urządzeniem gwarantującym poprawne i sprawne funkcjonowanie całego
zestawu.
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